
M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 68 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 13'60
2 32 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik
3 67 10066238850 SZCZEPAŃSKA Wiktoria LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
4 91 10064059891 WIELGO Kamila NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
5 24 10054877227 GŁADOSZ Wiktoria LKS TRASA Zielona Góra

Bieg 2
1 81 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 13'53
2 55 10055522275 KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
3 78 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem Ulisses Central Łódz
4 31 10052495255 JURGA Emilia UKS Mróz Jedynka Kórnik

Bieg 3
1 45 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska 12'88
2 23 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin
3 89 10056385171 WESTFALEWSKA WeronikaALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
4 10 10067251393 KRYMARYS Julia UKS Koźminanka Koźminek

Bieg 4
1 77 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz 13'48
2 61 10077942615 KACZMARCZYK Natalia MKS DEK MEBLE CYCLO KORONA Kielce
3 46 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska
4 88 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

Z każdego biegu 2-ie pierwsze zawodniczki  kwalifikują się do 1/2 finału.
 Pozostałe walczą w dwóch repasażach

M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 46 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska 15'24
2 91 10064059891 WIELGO Kamila NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
3 31 10052495255 JURGA Emilia UKS Mróz Jedynka Kórnik
4 24 10054877227 GŁADOSZ Wiktoria LKS TRASA Zielona Góra
5 10 10067251393 KRYMARYS Julia UKS Koźminanka Koźminek

Bieg 2
1 78 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem Ulisses Central Łódz 13'64
2 88 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
3 89 10056385171 WESTFALEWSKA WeronikaALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
4 67 10066238850 SZCZEPAŃSKA Wiktoria LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
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M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 23 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin 12'51
2 77 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz
3 46 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska
4 55 10055522275 KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
5 68 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
6 88 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

Bieg 2
1 81 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 13,11
2 32 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik
3 45 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska
4 78 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem Ulisses Central Łódz
5 91 10064059891 WIELGO Kamila NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
6 61 10077942615 KACZMARCZYK Natalia MKS DEK MEBLE CYCLO KORONA Kielce

M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12
1 68 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 12'57
2 88 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
3 55 10055522275 KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
4 61 10077942615 KACZMARCZYK Natalia MKS DEK MEBLE CYCLO KORONA Kielce
5 91 10064059891 WIELGO Kamila NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
6 78 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem Ulisses Central Łódz

Bieg o miejsca 1-6
1 32 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 12'69
2 77 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz
3 81 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
4 45 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska
5 23 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin
6 46 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska

KEIRIN - 1/2 FINAŁU
JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

WYNIKI
KEIRIN -  FINAŁ

JUNIORKA MŁODSZA



M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI
32 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik

 I WICEMISTRZYNI POLSKI
77 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz

 II WICEMISTRZYNI POLSKI
81 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

4 45 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska
5 23 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin
6 46 10058011539 WITKOWSKA  Kinga Klub Kolarski Ziemia Darłowska
7 68 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
8 88 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
9 55 10055522275 KOWALSKA Agata UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

10 61 10077942615 KACZMARCZYK Natalia MKS DEK MEBLE CYCLO KORONA Kielce
11 91 10064059891 WIELGO Kamila NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
12 78 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem Ulisses Central Łódz
13 31 10052495255 JURGA Emilia UKS Mróz Jedynka Kórnik
13 89 10056385171 WESTFALEWSKA WeronikaALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz
15 24 10054877227 GŁADOSZ Wiktoria LKS TRASA Zielona Góra
15 67 10066238850 SZCZEPAŃSKA Wiktoria LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
17 10 10067251393 KRYMARYS Julia UKS Koźminanka Koźminek

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI  
KEIRIN - 1 RUNDA

JUNIORKA MŁODSZA

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY


